
STS-Artnr	      Antal/krt        	 EAN-kod

Egenskap

Fordel

Nytte

stokvistapes.com
85

Artikkelnr

Navn

Dimensjon

Farge

Sterk tape med god vedheft. Langsgående og tverrgående 
glassfiberarmering. Limet er syntetisk gummi.

7340105502034
7340105502041
7340105502058
7340105502065

48
36
24
18

VB61-015TR1950
VB61-015TR2550
VB61-015TR3850
VB61-015TR5050

(Ytterkartong)

VB61-015TRxx50

Båndtape, korsarmeret, bulkpakket

19, 25, 38, 50 mm x 66 m

Transparent

EXTRAEXTRA 
STRONGSTRONG

Fungerer utmerket til stropping, bunting og palletering.

Kan brukes i en rekke tøffe pakkeoppgaver. Mye sterkere enn tradisjonell 
pakketape. Fester godt til de fleste bølgepappmaterialer.


